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Zestaw mebli wypoczynkowych 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest zesta w mebl i wypoczynkowyc h 
znany po d nazw ą handlow ą „Montana" , złożon y z  fotela , sofy trójosobowej i 
stolika okolicznościowego , prz y czy m sof a i  fote l pokryt e s ą materiałe m 
obiciowym. 

Nowa i  posiadająca indywidualny charakte r postać wzoru przemysłoweg o 
przej awia się w kształcie j ego elementów składowych. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł uwidocznion y n a załączonyc h 
rysunkach, n a któryc h fig.l  przedstawi a sof ę trójosobow ą w  widok u 
perspektywicznym, fig.2-  fote l w  widok u perspektywicznym , fig.3  -stoli k 
okolicznościowy w widoku perspektywicznym. 

Sofa trójosobow ą pokazan a n a fig.l  m a przedn i prostokątn y ora z tyln y 
prostokątny elemen t skrzyn i sofy , d o któryc h ob u bokó w przylegaj ą oparci a 
boczne. Oparci a t e w kształci e brył y o  szerokośc i przysłaniające j obie boczne 
ściany skrzyni sofy, których dolne powierzchnie usytuowane są w płaszczyźnie 
dolnego dłuższego boku jej przedniego prostokątnego elementu na obu końcach 
zaopatrzone s ą w  nóżk i mając e kształ t spłaszczoneg o prostopadłościanu . 
Ponadto oparcia te w widoku z  przodu mają kształt figury utworzonej z dwóch 
usytuowanych naprzeciw siebie łuków: skrajnego- wypukłego i  wewnętrznego-
wklęsłego, których górne końce połączone są ze sobą łukiem wypukłym, a dolne 
- lini ą prostą , prz y czy m szerokoś ć ta k utworzone j figury  zmniejsz a si ę w 
kierunku nóże k sofy . Pomiędz y bocznym i oparciam i n a skrzyn i sof y i  je j 
przednim prostokątny m elemenci e spoczywaj ą trójdzielne siedziska , a  na nich 
trójdzielne oparcia nieznacznie pochylone ku tyłowi i  przylegające do tylnego 
prostokątnego elementu skrzyni sofy. 

Zarówno siedzisk a ja k i  oparci a sof y przylegając e d o siebi e ic h 
wewnętrznymi bokam i i  usytuowan e w  tyc h samyc h liniac h podział u maj ą 
kształt grubyc h poduc h o  profil u zbliżony m d o pły t prostopadłościennyc h z 
zaokrąglonymi krawędziami i narożami. 



Fotel pokazan y n a fig.2  m a przedn i prostokątn y ora z tyln y prostokątn y 
element skrzyni, do których obu boków przylegają oparcia boczne. Oparcia te w 
kształcie bryły o  szerokośc i przysłaniające j obie boczne ścian y skrzyn i fotela , 
których dolne powierzchnie usytuowane są w płaszczyźnie dłuższego boku jej 
przedniego prostokątneg o element u n a ob u końcac h zaopatrzon e s ą w  nóżk i 
mające kształ t spłaszczoneg o prostopadłościanu . Ponadt o oparci a t e 
analogicznie jak w  sofi e pokazanej na fig.l  maj ą w widok u z  przod u kształ t 
figury utworzone j z dwóch usytuowanych naprzeci w siebie łuków: skrajnego -
wypukłego i  wewnętrznego- wklęsłego , któryc h górn e końc e połączon e s ą ze 
sobą łukie m wypukłym , a  doln e -  lini ą prostą , prz y czy m szerokoś ć ta k 
utworzonej figury zmniejsza się w kierunku nóżek fotela. 

Pomiędzy bocznym i oparciam i n a skrzyn i fotel a i  je j przedni m 
prostokątnym elemenci e spoczyw a siedzisko , a  n a ni m oparci e o  profil u 
zbliżonym d o trapez u nieznaczni e pochylon e k u tyłow i i  przylegając e d o 
tylnego prostokątnego elementu skrzyni fotela. Zarówno siedzisko jak i  oparcie 
fotela maj ą kształ t grubyc h poduc h o  profil u pły t prostopadłościennyc h z 
zaokrąglonymi krawędziami i  narożami. 

Stolik okolicznościow y pokazan y n a fig. 3 stanow i ram a utworzon a z 
czterech nóg, mających w przekroju poprzecznym kształ t prostokątny, których 
górne końc e zwieńczon e s ą ramiakami , równie ż o  prostokątny m przekroj u 
poprzecznym, ta k ż e górn e czoł a tyc h nó g i  górn e powierzchni e ramiakó w 
usytuowane s ą w  jednej płaszczyźnie , prz y czy m ta k utworzon a ram a stolik a 
przysłonięta jest od góry płyciną z materiału przeźroczystego. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Zestaw mebl i wypoczynkowyc h złożon y z  sof y tró j osobowej i  fotel a 
pokrytych materiałem obiciowy m oraz ze stolika okolicznościowego pokazan y 
na fig. 1-3 charakteryzuje się tym, że: 

- sofa trójosobowa ma przedni prostokątny oraz tylny prostokątny element 
skrzyni sofy, do których obu boków przylegają oparcia boczne. Oparcia te 
w kształcie bryły o szerokości przysłaniającej obie boczne ściany skrzyni 
sofy, których dolne powierzchnie usytuowane są w płaszczyźnie dolnego 
dłuższego bok u jej przedniego prostokątneg o elementu na ob u końcac h 
zaopatrzone s ą w nóżki mające kształt spłaszczonego prostopadłościanu . 
Ponadto oparci a te w widoku z  przodu mają kształt figury utworzonej z 
dwóch usytuowanyc h naprzeci w siebi e łuków : skrajnego - wypukłeg o i 
wewnętrznego-wklęsłego, których górne końce połączone są ze sobą 



łukiem wypukłym , a  doln e -  lini ą prostą , prz y czy m szerokoś ć ta k 
utworzonej figury zmniejsza się w kierunku nóżek sofy. 

- pomiędz y bocznym i oparciam i n a skrzyn i sof y i  je j przedni m 
prostokątnym elemenci e spoczywaj ą trójdzieln e siedziska , a  n a nic h 
trójdzielne oparci a nieznaczni e pochylon e k u tyłowi i  przylegające do 
tylnego prostokątnego elementu skrzyni sofy. 

- zarówn o siedzisk a ja k i  oparci a sof y przylegając e d o siebi e ic h 
wewnętrznymi bokam i i  usytuowan e w  tych  samyc h liniac h podział u 
mają kształ t grubyc h poduc h o  profil u zbliżony m d o pły t 
prostopadłościennych z zaokrąglonymi krawędziami i narożami. 

- fote l ma przedni prostokątny oraz tylny prostokątny element skrzyni, do 
których ob u bokó w przylegaj ą oparcia boczne . Oparci a t e w  kształci e 
bryły o  szerokośc i przysłaniające j obie boczn e ścian y skrzyn i fotela , 
których doln e powierzchni e usytuowan e s ą w  płaszczyźni e dłuższeg o 
boku je j przednieg o prostokątneg o element u n a ob u końcac h 
zaopatrzone są w nóżki mające kształt spłaszczonego prostopadłościanu. 
Ponadto oparcia te analogicznie jak w sofie pokazanej na fig.l  maj ą w 
widoku z  przod u kształ t figur y utworzone j z  dwóc h usytuowanyc h 
naprzeciw siebi e łuków : skrajneg o -  wypukłeg o i  wewnętrznego -
wklęsłego, których górne końce połączone są ze sobą łukiem wypukłym, 
a doln e -  lini ą prostą , prz y czy m szerokoś ć ta k utworzone j figury 
zmniejsza się w kierunku nóżek fotela. 

- pomiędz y bocznym i oparciam i n a skrzyn i fotel a i  je j przedni m 
prostokątnym elemencie spoczywa siedzisko, a na nim oparcie o profilu 
zbliżonym do trapezu nieznacznie pochylone ku tyłowi i przylegające do 
tylnego prostokątnego elementu skrzyni fotela. 

- zarówn o siedzisk a ja k i  oparci a sof y przylegając e d o siebi e ic h 
wewnętrznymi bokam i i  usytuowan e w  tych  samyc h liniac h podział u 
mają kształ t grubyc h poduc h o  profil u zbliżony m d o pły t 
prostopadłościennych z zaokrąglonymi krawędziami i narożami. 

- stolik okolicznościowy stanowi rama utworzona z czterech nóg, mających 
w przekroj u poprzeczny m kształ t prostokątny , któryc h górn e końc e 
zwieńczone s ą ramiakami , równie ż o  prostokątny m przekroj u 
poprzecznym, ta k ż e górn e czoł a tych  nó g i  górn e powierzchni e 
ramiaków usytuowan e s ą w  jedne j płaszczyźnie , prz y czy m ta k 
utworzona ram a stolik a przysłonięt a jes t o d gór y płycin ą z  materiał u 
przeźroczystego. 
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